votionem tuam inde possimus meritocommendare.

Datum Laterani.ldibus Martii.pontificatus nostri

anno tertio decimo.

XIX.

DECANO DE BLAKERNA, ET MAG1STR19 P. DE M0NTIMAC0

CANTORl ET G. CAN0NIC0 SANCTI PAULI CONSTANTI-

NOPOLITANIS.
Super eodem.

(Datum, ut in aliu.)

Si venerabilis frater noster Costantinopolilanus

patriarcha consideraret attente quod ab uno patre

descenderimus universi et quod non sit personarum

acceptio apud Deum, sed e.,etc.,wi eumdem feremo-

dum ut in alia, usque in ecclesia sua conlerat bene-

XXT.

ABBATl DE SICHEM HALBELSTATENSIS DIOECESIS ET MiJOM

DECANO HALBELSTATENSI.

Committilur eU postulatio marchionn Brandeburg.

(Dalum Laterani, vn Kal. April.)

Ex par'e dilecti filii nobilis viri MarcbionisBran-

deburgensis nostris est auribus intimatum quod

cum non niodica terrae pars ad marchiam suam per-

tinens per suos et Iratris ac patris aviquesuilabo-

res de inanibus eruta pagaDorum stenlis jaccat et

inculla, ipsam ad cultum redigere ac de colonis

fidelibus disposuit stabilire. Unde nobis humiliter

supplicavit ut cum pro ampliatior.e divini cultus

conventualem eoelesiam desideret in lerra ipsa

construere, licentiam super boc ei concedere di-

ficium praebendale. Ideoque discretioni vestraa per B gnaremur.etipsam abonini onere pontificalis juris-

apostolica scripta mandamus quatenus eum ad id

monere diligentius et etficaciter indacere procu-

retis. Quod si uon omnes . . . duo vestrum, etc.

Datum, ut in alia per tolum.

XX.

JOANNI TCRONENSI ARCHIEPISCOP0.

Con/irmatur coirpositio facla inler archiepiscopum

Turon. et abbatcm Cormaria.

(Datum Laterani, iv Kal. Martii.)

Mota jampridem quaestione inter bonae memoriac

pr.^edecessorem tuum et canonicos Beati Martini

Turonensis et Rogeriura abbatem Cormariaten-

sem supersubjectioneacobedientiaquam idem prae-

dictionis exemptam in jus ei proprieiateuj sedis

apostolicae retinere, ita profeclo quod duae partcs

decimarum pjusdem terrae ari marchionpm ipsura et

haeredes ipsius pro ecclesiae fabrica, quam ipsi de-

bent propriis sumptibus reparare, necnon etiam pro

stipcndiis mililum devolvantur, sine quibus terra

memorata non possel contra Sclavorum irapetum

gubernari fidem caiholicam impngnantium velec-

clesiasticam unitatem, aut terram ipsam occupare

volentium, pro eo quod patres eorum, cum essent

pagani, per eumdem marchionem vel progenitores

ipsiusabea luerunt potenter ejecti. tertia vero pars

integra persolvatur ecclesiap conslruendae, quam
idem marchio competenter dotabit, ut in ea duode-

decessortuusa praedicto abbate sibi conquerebatur fj cim canonici commode possint cum suo praepcsito

injuste subtractam, partes ad felicis memoriae Ale-

xandri papae praedecessoris nos^ris praesentiam ac-

cesserunt. Qui cum nnn posset causoe debitum

finem imponere, eam bona: memoriae Trecensi et

Claromontensi episcopis terminandam commisit.

Cum autem coram Claromontensi de assensu Tre-

censis episcopi partes propter hoc conslitutae luis-

sent, eodem Claromontensi et viris aliis honestis

et discretis qui sibi assidebant mediantibus inter

praedictum praedecessorem tuum et Sulpicium suc-

cessorem praedicii abbatis el decanum et canonicos

Sancti Martini de libero et spontaneo assensu par-

lium amicabilis lacta est compositioet in aulhenlico

scripto redacta, sicut ex eodem scripto manifeste

deservire,qui pro tempore canonice debcat praesen-

tari per eum ac successores ipsius, et per solum

Romanum pontificem aut ejus mandato per alium

confirmari, ac denique confirmatus gerat admini-

strationem temporalium.qnae poteruntadministrari

per ipsum in ecclesiis construendis in terra prae-

dicla ; aliavero spiritualia, quae olficium episcopale

requirunt, idem praepositus exigat et obtineat a

quorunque malueril episcopo aposiolicae sedis gra-

tiam obtinente. In recompensalione autem decima-

rum illarum, quae, sicut superius est exprpasum,

ad praelalum marchionem el haeredes ipsius pro

ecclesiae fabrica et stipendiis mtlitaribus devolun-

tur,dp?ingulisquin'|uaginta mansis unam marcam

comparet.Nos autem quaestionem sopitam nolentes n puri argenti nobis et successoribus nostris facient

indebite suscitari, qui tenemur litibus fincm impo-

nere, ad exemplar proedicti pr;edecessoris nostri

compositionem ipsam, sicut de assensu partium in

praesentiapraedictiClaromontcnsisprovide lactaest,

et hinc inde sponlc recepta et hactenus observata,

et in scripto authentico ipsius episcopi continetur,

ratam habemus et Ormam eamque auctorilate apo-

stolica confirmantes, pra>sentis scripti patrocinio

communiinus, statuentes quod nulli oinnino homi-

num liceat hanc paginam nostrae confirmationis in-

fringere vel ei, etc, usque incuraurum.

Datum Laterani, iv Kal. Marlii, pontificatus no-

Btri anno tertio decitno.

idem marchio et successores ejus annuatim exsolvi.

Licet igitur petilionem suain providerimus admit-

tendam, volenles tamen absque gravi alicno proeju-

dicio pium ejus propositum promovcre, cum et hoc

dilectus filius procurator venerabilis fratris nostri